
Co je Solution Partner Program?
Je to partnerský program společnosti Phoenix Contact Česká republika podporující spolupráci se systémovými integrátory, 

který zasahuje do následujících oblastí:

    Rozšiřování a sdílení informací a zkušeností o řešeních založených na produktech Phoenix Contact včetně jádra většiny   

 řešení – PLCnext

  Společná práce Solution Partnerů napomáhající získat projekty prakticky bez omezení velikosti a komplexnosti

 Úzké propojení Solution Partnerů s technickými specialisty Phoenix Contact 

 Obsahuje certi�kaci na základě daných podmínek

 Vyhodnocení výsledků a zařazení do jedné ze dvou úrovní – Premium Solution Partner a Solution Partner probíhá    
 každoročně

Cíle programu
 Tvorba komunity partnerských �rem, která prosazuje řešení na bázi Phoenix Contact včetně sdílení zkušeností

 Tvorba inovativních řešení v různých segmentech trhu s důrazem na udržitelnost – obnovitelné zdroje energie včetně   
 solární, emobility, V2G, bateriových úložišť, Power-to-X, aquaponie, agrivoltaiky a v dalších segmentech trhu, které jsou 
 perspektivní a důležité pro naši budoucnost.

SOLUTION PARTNER
PROGRAM

PREMIUM SOLUTION 
PARTNER 

nejvyšší úroveň zkušeností 

i spolupráce s výrobcem 

technologií Phoenix Contact

SOLUTION PARTNER  

základní úroveň, jedinou 

podmínkou je alespoň 

1 programátor proškolený 

na PLCnext s certi�kátem 

obnovovaným minimálně 

1x za 2 roky

SOLUTION
CERTIFICATE

úroveň určená pro jednotlivce 

proškolené na PLCnext 

a projektanty

PARTNERSKÉ ÚROVNĚ

1 2 3

PHOENIX CONTACT ČESKÁ REPUBLIKA



PODMÍNKY CERTIFIKACE PRO JEDNOTLIVÉ ÚROVNĚ

PREMIUM SOLUTION 
PARTNER

Alespoň 2 programátoři 

proškolení na PLCnext

Nákup minimálně 5 produkto-

vých skupin – například PLC, IO 

moduly, svorky, napájecí zdroje, 

značící materiál

Nákup elektronickou formou – 

eshop nebo EDI

Reference na projekty s řešením 

Phoenix Contact – sdílení 

projektů pro společné promo

Uvedení loga Phoenix Contact 

na stránkách Premium Solution 

Partnera

Kredibilita

SOLUTION PARTNER 

Alespoň 1 programátor 

proškolený na PLCnext 

s platným Solution Certi�cate

Alespoň 1 projekt s PLCnext 

za 2 roky

Nákup produktů Phoenix 

Contact elektronickou formou 

– eshop nebo EDI

Reference – alespoň 1 společný 

projekt, který je možné 

společně sdílet jako promo 

pro řešení Phoenix Contact

SOLUTION
CERTIFICATE

Certi�kát osob proškolených 

na PLCnext – platnost 2 roky

1 2 3

SOLUTION PARTNER

CERTIFIKÁT

Společnost PHOENIX CONTACT, s.r.o. tímto uděluje partnerský certifikát 
a potvrzuje, že společnost splnila všechny podmínky partnerského programu 

a je certifikovaným systémovým integrátorem Solution Partner.

SPOLEČNOST XY

2022 - 2023

Radim Roček
Obchodní a marketingový ředitel

Datum vydání

SOLUTION
PARTNER

SOLUTION CERTIFICATE

úspěšně absolvoval/a odborný kurz PLCnext Technology. 

Společnost PHOENIX CONTACT, s.r.o. tímto uděluje partnerský certifikát 
a potvrzuje odbornou úroveň v oblasti řešení na bázi produktů 

PHOENIX CONTACT.

PAN/PANÍ XY

2022 - 2023

Radim Roček
Obchodní a marketingový ředitel

Datum vydání

SOLUTION
CERTIFICATE

PREMIUM SOLUTION PARTNER

CERTIFIKÁT

Společnost PHOENIX CONTACT, s.r.o. tímto uděluje partnerský certifikát 
a potvrzuje dosažení nejvyšší úrovně expertizy v oblasti řešení na bázi 

produktů PHOENIX CONTACT.

Společnost splnila všechny podmínky partnerského programu 
a je certifikovaným systémovým integrátorem na nejvyšší úrovni 

Premium Solution Partner.

SPOLEČNOST XY

2022

Radim Roček
Obchodní a marketingový ředitel

Datum vydání

PREMIUM SOLUTION
 PARTNER

1 2 3



CO PARTNEŘI ZÍSKÁVAJÍ?

PREMIUM SOLUTION 
PARTNER

Účast na každoročním setkání 

Solution Partnerů a přístup 

k diskusi s odborníky 

z Německa

Přístup k novým informacím 

a Tipy a triky v uzavřené skupině 

na Linkedin

Premium Solution Partner – 

certi�kát

Spolupráce s Phoenix Contact 

na velkých projektech

Marketingová podpora partnera 

– například školení na Linkedin 

a �nancování inzerce

2x ročně telekonference 

s odborníky z Německa 

na vybrané téma

Přednostní přístup k novým 

produktům i verzím

Financování podpůrných školení 

od odborníků – například 

bezpečnost, kybernetická 

bezpečnost a další – dle dohody 

Premium Solution Partnerů 

na daný rok

Zobrazení na webu Phoenix 

Contact, v případě zapojení do 

projektů v emobilitě zobrazení 

na www.autonabijecka.cz 

Možnost individuální skladby 

bonusu

1 SOLUTION PARTNER

Účast na každoročním setkání 

Solution Partnerů

Přístup k novým informacím 

a Tipy a triky v uzavřené skupině 

na Linkedin

Solution Partner – certi�kát

Spolupráce s Phoenix Contact 

na projektech

2 SOLUTION
CERTIFICATE
 Účast na každoročním setkání 

Solution Partnerů a přístup 

k diskusi s odborníky 

z Německa

Přístup k novým informacím 

a Tipy a triky v uzavřené skupině 

na Linkedin

Solution Certi�cate

2x ročně telekonference 

s odborníky z Německa 

na vybrané téma

Zobrazení na webu Phoenix 

Contact

3

VÍCE INFORMACÍ NA
www.phoenixcontact.com/cs-cz/solutionpartner

NEBO NA TEL.: 
   542 213 401



Řídicí jednotka s technologií PLCnext je základem nové otevřené
platformy, díky které můžete vytvářet projekty v oblíbeném programova-
cím jazyku dle IEC 61131, či využít vyšších programovacích jazyků
(C+, C#, Java) anebo simulační prostředí Matlab Simulink.

PLCNEXT CONTROL – 
OTEVŘENÁ PLATFORMA

PLCNEXT ENGINEER
Programovací software sloužící k běžnému programo-
váníi programování bezpečnosti. Nabízíme časově 
omezenou licenci ke stažení zdarma.

PLCNEXT COMMUNITY
 Staňte se součástí komunity PLCnext, využijte všechny 
již vytvořené aplikace pro projekty 
v automatizaci, které poskytuje náš PLCnext Store.

PLCNEXT STORE
Využijte již vytvořené aplikace nebo obchodujte 
s vámi naprogramovanými úlohami pro automatizaci. 
Nepotřebujete již další znalosti programování.

PROFICLOUD
Umožňuje snadnou a bezpečnou komunikaci strojů 
a systémů na různých místech po celém světě. Unikátní 
kombinace osvědčeného standardu 
PROFINET a cloudových služeb nabízí nové možnosti 
automatizace, a to i v prostředí průmyslu 4.0.

PŘIHLASTE SE NA ŠKOLENÍ. 
Informace najdete na našem webu nebo nám napište
e-mail na marketing.cz@phoenixcontact.com.


